M. Genynson

M. Roo

M. nevell

M. addysson

M. Maysters

M. swynborne frater minorum

M. frater Italicus

## Doctores in theologia

D. Salttcot monachus

D. dudnyngton frater predicatorum

D. codnam frater predicatorum

## In Jure ciuili

D. brettton tantum

## Electi ad predicandum hoc anno

M. Norres senior procurator

M. fiztharbat

M. bullok

M. Humfra Wakden

M. Jamis stevynson

M. bolron

M. Sotheby

M. twyer

M. Crokwell

M. Scherwod

M. Lobdale

M. Sowme

Dominus Johannes ffishere episcopus Rofensis elegitur in cancellarium pro

termino vite anno procuratorum M. Norres et Martyne

Dominus Walton elegitur ad procurandum

Cauciones deliberande nouis procuratoribus et iam in cista p. 328  
deposite

- Causio doctoris breton est quatuor nobilia in auro pro cathedra Juris ciuillis  
 C. d. lovell est par preclarum de corall et vna parua fiola cum nomine  
 suprascripto  
 C. d. bradbery est vna zona cum bokyll et pendent et quinque baris  
 totaliter deauratis est in manu Junioris procuratoris  
 C. doctoris dudynghon est vna pecia argentea  
 C. d. lawe questioniste quatuor coclearia  
 C. d. cornelii de hospicio sancti clementis est quatuor nobilia ex qua  
 Junior procurator habet pro ad<sup>c</sup> (adhuc?) et aliis et pro gratia iiij<sup>s</sup>  
 C. d. Massy est vnum salsarium in lintheo cum nomine suprascripto et  
 debet per gratiam xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 C. d. poll est in auro xx<sup>s</sup>  
 C. d. steward sunt tria nobilia in auro et annolo (*sic*)  
 C. d. palden est [in manu senioris procuratoris]<sup>1</sup> duo nobilia in auro  
 C. d. reuett est salsarium antiquum sine knope  
 C. d. gybon est quatuor nobilia in auro  
 C. doctoris huke est vna pecia partim deaurata cum mirra pro cathedra  
 Juris canonici cum nomine  
 C. d. lokwod est vnum crusado et ducatum in bursa dupla  
 C. d. cornelii de hospicio pauli in manu vicecancellarii  
 C. d. tasker in manu doctoris shefelde fideiussores Magister Nores et  
 Magister Munty  
 C. Inceptoris Henrison est vnum ly sufferand cum vno ly aurere et calice  
 cum patena signatum (*sic*) vna parte cum cruce et alia cum corona  
 C. doctoris Senno est 12 coclearia cum ly knoppis et 6 cum ly madyn  
 hedes cum nomine  
 C. d. Helmer est vna pecia plana cum aquila in parte interiori et debet  
 per gratiam xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 C. d. shyrne est duo nobilia in auro et nomine suprascripto  
 C. Magistri' bune Inceptoris in gramatica xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> est in manu Junioris  
 procuratoris  
 C. Magistri claybrugh est vnum goblet argenteum et debet per gratiam  
 viij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
 C. Magistri Jacson est tres anuli aurei  
 C. d. bell est vnus ciphus argenteus stans  
 C. d. palmere in manu vicecancellarii  
 C. d. bettes est duo nobilia in auro  
 C. doctoris codnaham est calix cum patena fracta cum crismatorio positus  
 in bursa et nomine  
 C. d. glinton est vnum par preclarum de Jett cum 14<sup>cim</sup> preculis de  
 argento in bagga

<sup>1</sup> deleted.

C. d. medilton est vna parua mirra cum Ihc. in fundo et duo paria peculiarum de corall et de pett [Jett?]

C. doctoris salcott est in manu fratris eius magistri capon fideiussoris

C. d. Robert est duo nobilia in auro

C. d. trotter est duo annuli aurei et debet xvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Causiones cansellate ante compotum procuratorum sunt quatuor viz. cornelii de hospicio sancti clementis Magistri bune claybrugh et d. trotter

p. 329 Computus magistrorum Ricardi norres et thome marten ab officio procuratorio recedentium xvij<sup>o</sup> die octobris anno domini 1514<sup>1</sup> et anno Regni regis henrici octaui 7<sup>o</sup> Magistris Johanne eccleston vicecancelario Doctore bucknam D. gren D. burgon professoribus in sacra theologia cum doctore cap in iure canonico auditoribus prefatorum procuratorum per vniuersitatem Cantebrigie assignatis

Computus iohannis ostaby de quibusdam tenementis collatis vniuersitati cantebrigie per magistrum thomam barow

In primis Idem Johannes computat de liij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> pro domo locata Nicolao Williamson

Item de xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> pro alio tenemento locato idem (*sic*) Nicolao

Item de x<sup>s</sup> pro tenemento locato Ricardo collis

Item de xl<sup>s</sup> receptis a magistro viceca[n]celario procuratoribus et scrutatoribus pro exequiis magistri barow

Summa omnium receptorum v<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Idem Johannes petit allocari in primis lix<sup>s</sup> distributos pro exequiis magistri barow

Item prisbitero parochiali ecclesie beate marie	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
---	-------------------------------------

Item quinque pauperibus	v <sup>d</sup>
-------------------------	----------------

Item pro reparacione tenementi Nicolai Williamson	vij <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
---	----------------------------------

pro ij C et di. pedibus mensarum

Item pro tribus lignis meremii	vj <sup>d</sup>
--------------------------------	-----------------

Item pro vectura eorum a barnvell	iiij <sup>d</sup>
-----------------------------------	-------------------

Item pro vno hamo et quatuor wertebis	ix <sup>d</sup>
---------------------------------------	-----------------

Item pro stapillis et pessubis	vj <sup>d</sup>
--------------------------------	-----------------

Item duobus carpentariis duobus [diebus] et dimidio	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
---	---------------------------------

Item pro quatuor hamis ad supportandum fenestras	iiij <sup>d</sup>
--	-------------------

Item pro clauis	xij <sup>d</sup>
-----------------	------------------

Item auditoribus	xij <sup>d</sup>
------------------	------------------

<sup>1</sup> This should be 1515.

Item pro tribus ligatoriis

iiij<sup>d</sup>

Item petit computans pro labore

iiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa expensarum iiiij<sup>li</sup> xxiiij<sup>d</sup>

Et sic habet vltra expensas xxxiiiij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>

quam summam deliberavit burse magistri barow in presencia vicecancellarii doctoris Grene et doctoris Cappe auditorum ciste communis xvj<sup>o</sup> die Nouembris anno regni regis Henrici octaui septimo et quietus est Et predicta bursa cum predicta summa deliberatur procuratoribus vniuersitatis eodem die et anno

[1515-1516]

Registrum Magistrorum Johannis Cuttyngg et Thome Goodryke p. 331  
procuratorum vniuersitatis Cantibriggie anno domini 1516  
anno regni regis henrici octaui octauo

Cauciones recepte per eosdem in termino post festum sancti  
Michaelis

Caucio D. Natares inceptoris in theologia admissi 30 die mensis octobris  
sunt sex coeliaria simul ligata cum nomine suprascripto

Caucio d. Trapnell questioniste admissi 9<sup>o</sup> die nouembris est vna pecia  
argentea partim deaurata cum sidere in fundo et ligata in lintheo cum  
nomine suprascripto

Caucio domini Jegges questioniste admissi 20 die nouembris est in  
manibus magistri futurer fideiussoribus procuratoribus

Caucio dominorum Cooke et lyghtfoot questionistarum admissorum 28 die  
mensis nouembris est vna pecia plaua argentea cum nominibus  
infrascriptis

Caucio domini Smegregyll questioniste admissi 28 die mensis nouembris  
est vnum nobile in auro et vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> in grossis

Caucio d. Heckar questioniste admissi 7 die decembris est vna mirra cum  
ihu in fundo et cum nomine suprascripto

Caucio d. godbalt questioniste admissi 14 die decembris est vnum salsorium  
cum coopertorio et coeliare simul in lintheo ligata cum nomine supra-  
scripto

Caucio d. nycholson questioniste admissi predicto die decembris est vna  
parua mirra cum nomine suprascripto

Caucio d. dyngley questioniste admissi eodem die sunt duo nobilia in auro  
cum nomine suprascripto

Caucio d. caltun questioniste eodem die admissi est in manibus magistri  
nores

- Caucio d. vnderwode questioniste eodem die admissi est caucio domini bettes
- Caucio d. bradshaw questioniste eodem die admissi est in manu magistri eglystun
- Caucio d. bregenden questioniste eodem die admissi est in manu procuratoris iunioris
- Caucio d. fox questioniste admissi 14 die Januarii est anulus aureus habens cor insculptum et amor insculptum in corde
- Caucio d. Trypete questioniste eodem die admissi sunt duo nobilia in auro cum nomine suprascripto
- Caucio d. ashtun questioniste admissi 18 die Januarii est par preclarum de corallo cum gaudis de argento deaurato
- Caucio d. whytyng questioniste eodem die admissi est vnum salsorium cum coopertorio in lintheo cum nomine suprascripto
- Caucio d. Barton questioniste eodem die admissi est vnum nobile in auro et vnum coeliare
- Caucio d. wytton questioniste eodem die admissi sunt duo nobilia in auro in parua rubea bursa
- Cauciones dominorum Crosly et awstyn questionistarum admissorum eodem die est aureum sigillum cum le mollet in capite
- Caucio d. wytweyll questioniste eodem die admissi sunt duo nobilia in auro
- Caucio d. estube questioniste eodem die admissi est in manibus procuratorum fideiussore magistro nycolson
- Caucio d. dent questioniste admissi 21 die Januarii est vnum astrolabium in argento deaurato et inamelde
- Cauciones dominorum hustwayt et heynys questionistarum admissorum 22 die Januarii est coopertorium Salcerii deaurati in lintheo cum nominibus suprascriptis
- Caucio d. woode questioniste admissi eodem die est vnus anulus aureus cum diamante in capite
- Caucio d. wryght questioniste eodem die admissi est in manu magistri lolron
- Caucio d. hoke questioniste 1<sup>o</sup> die februarii admissi est in manu magistri daryngtun
- Caucio Magistri Neche inceptoris in artibus 4<sup>o</sup> die februarii admissi est calix cum nomine suprascripto
- Caucio Magistri duplak inceptoris in artibus 1<sup>o</sup> die marcii admissi est in manu senioris procuratoris
- Caucio Magistri Rygthwyse inceptoris in artibus admissi eodem die est in manu Magistri Soowde
- p. 332 Caucio Magistri Handley inceptoris in artibus admissi 6<sup>o</sup> die marcii est vna pixis cum duabus linguis serpentinis
- Caucio Magistri Latham inceptoris in artibus admissi eodem die marcii est tria nobilia in auro

- Caucio domini Whyte ad intrandum in iure canonico admissi 2<sup>o</sup> die marcii est vna pecia argenti cum armis in fundo exteriori
- Caucio domini chapman eodem die marcii admissi ad intrandum in eodem iure est vna pecia argentea cum vno coopertorio habente knopp innaymylyd
- Caucio Magistri bell inceptoris in artibus admissi 11 die marcii est duo regalia in auro
- Caucio Magistri Basse inceptoris in artibus admissi eodem die marcii est vna parua mirra cum cocleari et vno regale in vesica simul ligata in lintheo cum nomine suprascripto
- Caucio Magistri arture inceptoris in artibus admissi eodem die marcii est 8 cocliaria 5 cum knoppis et tria cum Slyppys ligata in lintheo cum nomine suprascripto
- Caucio Magistri Reder inceptoris in artibus admissi 14 die marcii est in manu senioris procuratoris
- Caucio Magistri Haspes inceptoris in artibus admissi eodem die marcii est in manu magistri Hobbes
- Caucio Magistri monford Inceptoris in iure canonico admissi 7<sup>o</sup> die maii est in manibus Magistri vicecancellarii
- Cauciones dominorum pyrtun et werysdall inceptorum in artibus admissorum 8<sup>o</sup> die maii est vnus calix deauratus cum nominibus eorum suprascriptis in lintheo
- Caucio domini hartwell questioniste admissi 16 die maii est vna pecia in lintheo cum nomine suo suprascripto cum Marcio in fundo
- Caucio domini Rede admissi ad intrandum in iure canonico 24 die maii est tria nobilia in auro per gratiam
- Caucio domini waterman admissi ad intrandum in iure canonico eodem die maii est vna pecia argentea cum Julio in fundo
- Caucio domini Wyllelmi hwytt questioniste admissi 26 die maii est sex coclearia in lintheo cum nomine suprascripto
- Caucio Magistri ayswell inceptoris in iure canonico admissi 31 die maii est in manu Inceptoris Heryson
- Caucio domini petri lathnam Intransis in iure canonico admissi eodem die maii est in manibus Magistri ferond
- Caucio domini alyson Intransis in iure canonico admissi eodem die maii est vna pecia argentea et vna mirra cum talibus signis in fundo exteriori XX
- Caucio domini neuman questioniste admissi eodem die est sex cocliaria in baggo cum nomine suprascripto
- Caucio Magistri bankhows inceptoris in artibus admissi x<sup>o</sup> die Junii est in manu Junioris procuratoris
- Caucio Magistri gostlow inceptoris in artibus admissi eodem die Junii est in manu Magistri hobbys
- Caucio domini eton admissi ad intrandum in iure canonico xi<sup>o</sup> die Junii est in manu doctoris heryson

- Caucio Magistri gronow admissi ad intrandum in libros sentenciarum eodem die est duo Regalia in auro
- Caucio Magistri Render pro consimili et eodem die admissi est tria nobilia in auro
- Caucio Magistri Rayston pro consimili et eodem die admissi est tria nobilia in auro
- Caucio Magistri ffylow pro consimili et eodem die admissi est tria nobilia in auro
- Caucio fratrum Isaac et hawuse pro consimili et eodem die admissorum est vnus calix in lintheo cum nominibus suprascriptis
- Caucio domini dygby Intransis in iure canonico admissi 14 die Junii est duo coeliaria vnus regale et vnus anulus aureus
- Caucio domini wakfeld Intransis in eodeni iure admissi eodem die est calix totaliter deauratus cum nomine suprascripto
- Caucio domini gybson Intransis in iure ciuili admissi eodem die est vna pecia argentea cum sidere in fundo
- Caucio Magistri watkyns Intransis in musica admissi eodem die in manu magistri Rendar
- p. 333 Caucio Magistri nobis admissi ad intrandum in libros sentenciarum 22<sup>o</sup> die Junii est vnum le goblet argenteum cum coopertorio cum taw scripto in fundo exteriori
- Caucio Magistri Rydlay admissi ad intrandum in libros sentenciarum eodem die est quatuor nobilia in auro et argento
- Caucio domini alexandri Jonson questioniste admissi eodem die Junii est xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>
- Caucio domini edmundi Jonson questioniste admissi eodem die Junii est in manu magistri beynbryg
- Caucio domini lucas admissi ad intrandum in iure ciuili eodem die Junii in manu doctoris herison
- Caucio domini alkoke admissi ad intrandum in iure canonico 23 die Junii est octo coeliaria simul ligata in lintheo
- Caucio domini tempyll admissi pro consimili eodem die Junii est vna mirra cum nomine scripto in parte interiori cum M. petro bedello fideiussore
- Caucio Magistri fyckes Inceptoris in gramatica admissi 22<sup>o</sup> die Junii est doctor naturas
- Caucio Magistri ledsame Inceptoris in gramatica admissi eodem die est in manibus Magistri snede debet per gratiam ij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>
- Caucio Magistri capon Inceptoris in theologia admissi 4<sup>o</sup> die Julii est in manibus Magistri baynbryg et Magistri edmundys
- Caucio Magistri parkar Inceptoris in artibus admissi eodem die mensis Julii est vna pecia totaliter deaurata cum coopertorio in lintheo ligata cum nomine suo suprascripto
- Caucio domini loftes questioniste admissi eodem die mensis Julii est le baghe ryng deauratum